

Испытания по расходу абразивных порошков

Дата проведения испытаний 3.03.14г.

Оборудование предоставлено ООО "БЕРГЕН", тел. (343) 973-59-99

Исходная поверхность: стена с обшивкой металлическими листами, покрытая старой краской и маслянистыми пятнами, имеются вкрапления ржавчины

До очистки



После очистки

Результаты испытаний:

Наименование	Фракция, мм	Фактический расход абразива, кг/1 м ²	Фактическая степень очистки
Уралгрит, Реж	0,5-1,5 мм	30,9	Sa 2 1/2
	0,5-2,5 мм	24,4	Sa 2 1/2
	0,5-3,0 мм	25,6	Sa 2
Уралгрит, Карабаш	0,5-1,5 мм	28,7	Sa 2 1/2
	0,5-2,5 мм	22,0	Sa 2 1/2
	0,5-3,0 мм	23,5	Sa 2
КАЗ	0,2-1,6 мм	22,7	Sa 2 1/2
	0,5 - 2,5 мм	19,7	Sa 2 1/2
Ростехком	0,5 - 3,0 мм	37,2	Sa 2
ЮРАЗ	0,5 - 2,5 мм	31,5	Sa 2

